ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"E. FERMI"
50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIISO1600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertate

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+o0-

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO

1.319.807,80

1.319.807,80

01

NON VINCOLATO

109.114,57

109.114,57

02

VINCOLATO

1.210.693,23

1.210.693,23

02

FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA

284.575,93

284.575,93

188.688,15

95.887,78

01

FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)

02

FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE
(FESR)

03

ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE
EUROPEA

284.575,93

284.575,93

188.688,15

95.887,78

03

FINANZIAMENTI DELLO STATO

86.084,08

86.084,08

86.084,08

01

DOTAZIONE ORDINARIA

84.954,14

84.954,14

84.954,14

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

FINANZIAMENTI PER L'AMPLIAMENTO
DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)

04

FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE
(FSC)

05

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI
DALLO STATO

06

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO
STATO

1.129,94

1.129,94

1.129,94

04

FINANZIAMENTI DALLA REGIONE

40.813,92

40.813,92

2.173,92

38.640,00

01

DOTAZIONE ORDINARIA

02

DOTAZIONE PEREQUATIVA

03

ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI

04

ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI

40.813,92

40.813,92

2.173,92

38.640,00

05

FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA
ALTRE ISTITUZIONI

45.229,29

45.229,29

45.229,29

01

PROVINCIA NON VINCOLATI

02

PROVINCIA VINCOLATI

43.779,29

43.779,29

43.779,29

03

COMUNE NON VINCOLATI

04

COMUNE VINCOLATI

05

ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI

1.200,00

1.200,00

1.200,00

06

ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI

250,00

250,00

250,00

06

CONTRIBUTI DA PRIVATI

194.899,22

194.899,22

190.392,78

4.506,44

01

CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE

49.426,22

49.426,22

49.426,22

02

CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI

03

CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA

04

CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E
PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO

124.280,00

124.280,00

120.753,06

3.526,94

05

CONTRIBUTI PER COPERTURA
ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI

13.300,00

13.300,00

12.320,50

979,50

06

CONTRIBUTI PER COPERTURA
ASSICURATIVA PERSONALE

07

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON
VINCOLATI

08

CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI

09

CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI
PRIVATE NON VINCOLATI

10

ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI

7.893,00

7.893,00

7.893,00

11

CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI

12

CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI
VINCOLATI

07

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

01

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO

02

AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI

Pag.1di 4




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"E. FERMI"
50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIISO1600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertate

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+o0-

a

b

C

d=b-c

e=a-b

07

PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA

03

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI BENI DI CONSUMO

04

AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA
VENDITA DI SERVIZI|

05

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO

06

ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI
DELLA VENDITA DI SERVIZI

07

ATTIVITA' CONVITTUALE

08

RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME

01

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI CENTRALI

02

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA
AMMINISTRAZIONI LOCALI

03

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI

04

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA FAMIGLIE

05

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA IMPRESE

06

RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI
SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN
ECCESSO DA ISP

09

ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI

01

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO
STRADALI

02

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO
AEREE

03

ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO PER
VIE D'ACQUA

04

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
UFFICIO

05

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREBI PER
ALLOGGI E PERTINENZE

06

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER
LABORATORI

07

ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c

08

ALIENAZIONE DI MACCHINARI

09

ALIENAZIONE DI IMPIANTI

10

ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE
SCIENTIFICHE

11

ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO

12

ALIENAZIONE DI SERVER

13

ALIENAZIONE DI POSTAZIONI DI LAVORO

14

ALIENAZIONE DI PERIFERICHE

15

ALIENAZIONE DI APPARATI DI
TELECOMUNICAZIONE

16

ALIENAZIONE DI TABLET E DISPOSITIVI DI
TELEFONIA FISSA E MOBILE

17

ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.C

18

ALIENAZIONE DI OGGETTI DI VALORE

19

ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI

20

ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO

21

ALIENAZIONE DI STRUMENTI MUSICALI

22

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c

Pag.2di 4



ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE
"E. FERMI"
50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIISO1600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1

Liv. 2

ENTRATE

Programmaz.

definitiva

Somme

accertate

Somme

riscosse

Somme
rimaste

da riscuotere

differenza

in+o0-

a

b

C

d=b-c

e=a-b

10

ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI

01

ALIENAZIONE DI SOFTWARE

02

ALIENAZIONE DI BREVETTI

03

ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E
DIRITTI D'AUTORE

04

ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI
n.a.c

11

SPONSOR E UTILIZZO LOCALI

01

PROVENTI DERIVANTI DALLE
SPONSORIZZAZIONI

02

DIRITTI REALI DI GODIMENTO

03

CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE
PUBBLICHE

04

PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI

12

ALTRE ENTRATE

0,13

0,13

0,13

01

INTERESSI

02

INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA

0,13

0,13

0,13

03

ALTRE ENTRATE n.a.c

13

MUTUI

01

MUTUI

02

ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE

Totale entrate

1.971.410,37

651.602,57

512.568,35

139.034,22

1.319.807,80

Disavanzo di competenza

Totale a pareggio

339.214,76

990.817,33

Pag.3di 4




ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE

"E. FERMI"
50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIISO1600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1| Liv. 2 SPESE Programmaz. Somme Somme Somme differenza
rimaste
definitiva impegnate pagate da pagare in+o0-
a b [+ d=b-c e=a-b
A ATTIVITA' 1.445.592,99 872.037,90 872.037,90 573.555,09
A0l |FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO 94.762,65 70.961,47 70.961,47 23.801,18
DELLA SCUOLA
A02 |FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO 55.980,01 45.786,75 45.786,75 10.193,26
A03 [DIDATTICA 1.039.402,59 602.790,93 602.790,93 436.611,66
A04 |ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO 95.101,61 37.407,57 37.407,57 57.694,04
A05 |VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO 155.996,20 111.008,00 111.008,00 44.988,20
ALL'ESTERO
A06 [ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO 4.349,93 4.083,18 4.083,18 266,75
P PROGETTI 490.592,06 118.779,43 118.779,43 371.812,63
P01 [PROGETTIIN AMBITO 8.135,55 3.751,60 3.751,60 4.383,95
"SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"
P02 |PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E 4.000,00 3.681,75 3.681,75 318,25
SOCIALE"
P03 |PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI 474.206,51 108.343,83 108.343,83 365.862,68
PROFESSIONALI"
P04 |PROGETTI PER "FORMAZIONE / 3.000,00 1.767,10 1.767,10 1.232,90
AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE
P05 |PROGETTI PER "GARE E CONCORSI" 1.250,00 1.235,15 1.235,15 14,85
G GESTIONE ECONOMICHE
G01 |AZIENDA AGRARIA
G02 |AZIENDA SPECIALE
G03 |ATTIVITA' PER CONTO TERZI
G04 |ATTIVITA' CONVITTUALE
R FONDO DI RISERVA 3.000,00 3.000,00
R98 |FONDO DI RISERVA 3.000,00 3.000,00
D DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
D100 | DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale spese| 1.939.185,05 990.817,33 990.817,33 948.367,72
Avanzo di competenza
Totale a pareggio 990.817,33

Predisposto dal Dirigente
Scolastico il 13/03/2024

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

28/05/2024

Approvato dal Consiglio di Istituto il

28/05/2024

Firmato Digitalmente dal

Dirigente Scolastico

Dott.Gaetano G. Flaviano

IL PRESIDENTE DELLA

GIUNTA ESECUTIVA

Dott. Gaetano G. Flaviano

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

Prof.ssa Sig.ra Anna Maria

Calcagno

Pag. 4 di 4



