

50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIIS01600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme rimaste	differenza
			definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -
			а	b	С	d=b-c	e=a-b
01		AVANZO DI AMMINISTRAZIONE PRESUNTO	1.319.807,80				1.319.807,80
	01	NON VINCOLATO	109.114,57				109.114,57
	02	VINCOLATO	1.210.693,23				1.210.693,23
02		FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA	284.575,93	284.575,93	188.688,15	95.887,78	
	01	FONDI SOCIALI EUROPEI (FSE)					
	02	FONDI EUROPEI DI SVILUPPO REGIONALE (FESR)					
	03	ALTRI FINANZIAMENTI DALL'UNIONE EUROPEA	284.575,93	284.575,93	188.688,15	95.887,78	
03		FINANZIAMENTI DELLO STATO	86.084,08	86.084,08	86.084,08		
	01	DOTAZIONE ORDINARIA	84.954,14	84.954,14	84.954,14		
	02	DOTAZIONE PEREQUATIVA					
	03	FINANZIAMENTI PER L'AMPLIAMENTO DELL'OFFERTA FORMATIVA (EX L.440/97)					
	04	FONDO PER LO SVILUPPO E LA COESIONE (FSC)					
	05	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI DALLO STATO					
	06	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI DALLO STATO	1.129,94	1.129,94	1.129,94		
04		FINANZIAMENTI DALLA REGIONE	40.813,92	40.813,92	2.173,92	38.640,00	
	01	DOTAZIONE ORDINARIA					
	02	DOTAZIONE PEREQUATIVA					
	03	ALTRI FINANZIAMENTI NON VINCOLATI					
	04	ALTRI FINANZIAMENTI VINCOLATI	40.813,92	40.813,92	2.173,92	38.640,00	
05		FINANZIAMENTI DA ENTI LOCALI O DA ALTRE ISTITUZIONI	45.229,29	45.229,29	45.229,29		
	01	PROVINCIA NON VINCOLATI					
	02	PROVINCIA VINCOLATI	43.779,29	43.779,29	43.779,29		
	03	COMUNE NON VINCOLATI					
	04	COMUNE VINCOLATI					
	05	ALTRE ISTITUZIONI NON VINCOLATI	1.200,00	1.200,00	1.200,00		
	06	ALTRE ISTITUZIONI VINCOLATI	250,00	250,00	250,00		
06		CONTRIBUTI DA PRIVATI	194.899,22	194.899,22	190.392,78	4.506,44	
	01	CONTRIBUTI VOLONTARI DA FAMIGLIE	49.426,22	49.426,22	49.426,22		
	02	CONTRIBUTI PER ISCRIZIONE ALUNNI					
	03	CONTRIBUTI PER MENSA SCOLASTICA					
	04	CONTRIBUTI PER VISITE,VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	124.280,00	124.280,00	120.753,06	3.526,94	
	05	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA DEGLI ALUNNI	13.300,00	13.300,00	12.320,50	979,50	
	06	CONTRIBUTI PER COPERTURA ASSICURATIVA PERSONALE					
	07	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE NON VINCOLATI					
	80	CONTRIBUTI DA IMPRESE NON VINCOLATI					
	09	CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE NON VINCOLATI					
	10	ALTRI CONTRIBUTI DA FAMIGLIE VINCOLATI	7.893,00	7.893,00	7.893,00		
	11	CONTRIBUTI DA IMPRESE VINCOLATI					
	12	CONTRIBUTI DA ISTITUZIONI SOCIALI VINCOLATI					
07		PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA					
	01	AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO					
	02	AZIENDA AGRARIA - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI					



50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIIS01600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme rimaste	differenza
			definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -
			а	b	С	d=b-c	e=a-b
07		PROVENTI DA GESTIONE ECONOMICA					
	03	AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO					
	04	AZIENDA SPECIALE - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI					
	05	ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA VENDITA DI BENI DI CONSUMO					
	06	ATTIVITA' PER CONTO TERZI - PROVENTI DELLA VENDITA DI SERVIZI					
	07	ATTIVITA' CONVITTUALE					
80		RIMBORSI E RESTITUZIONE DI SOMME					
	01	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA AMMINISTRAZIONI CENTRALI					
	02	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE DA AMMINISTRAZIONI LOCALI					
	03	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA ENTI PREVIDENZIALI					
	04	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA FAMIGLIE					
	05	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA IMPRESE					
	06	RIMBORSI,RECUPERI E RESTITUZIONE DI SOMME NON DOVUTE O INCASSATE IN ECCESSO DA ISP					
09		ALIENAZIONE DI BENI MATERIALI					
	01	ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO STRADALI					
	02	ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO AEREE					
	03	ALIENAZIONE DI MEZZI DI TRASPORTO PER VIE D'ACQUA					
	04	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER UFFICIO					
	05	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREBI PER ALLOGGI E PERTINENZE					
	06	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI PER LABORATORI					
	07	ALIENAZIONE DI MOBILI E ARREDI n.a.c					
	08	ALIENAZIONE DI MACCHINARI					
	09	ALIENAZIONE DI IMPIANTI					
	10	ALIENAZIONE DI ATTREZZATURE SCIENTIFICHE					
	11	ALIENAZIONE DI MACCHINE PER UFFICIO					
	12	ALIENAZIONE DI SERVER					
	13	ALIENAZIONE DI POSTAZIONI DI LAVORO					
	14	ALIENAZIONE DI PERIFERICHE					
	15	ALIENAZIONE DI APPARATI DI TELECOMUNICAZIONE					
	16	ALIENAZIONE DI TABLET E DISPOSITIVI DI TELEFONIA FISSA E MOBILE					
	17	ALIENAZIONE DI HARDWARE N.A.C					
	18	ALIENAZIONE DI OGGETTI DI VALORE					
	19	ALIENAZIONE DI DIRITTI REALI					
	20	ALIENAZIONE DI MATERIALE BIBLIOGRAFICO					
	21	ALIENAZIONE DI STRUMENTI MUSICALI					
	22	ALIENAZIONE DI ALTRI BENI MATERIALI n.a.c					



50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIIS01600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	ENTRATE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme rimaste	differenza
			definitiva	accertate	riscosse	da riscuotere	in + o -
			а	b	С	d=b-c	e=a-b
10		ALIENAZIONE DI BENI IMMATERIALI					
	01	ALIENAZIONE DI SOFTWARE					
	02	ALIENAZIONE DI BREVETTI					
	03	ALIENAZIONE DI OPERE DI INGEGNO E DIRITTI D'AUTORE					
	04	ALIENAZIONE DI ALTRI BENI IMMATERIALI n.a.c					
11		SPONSOR E UTILIZZO LOCALI					
	01	PROVENTI DERIVANTI DALLE SPONSORIZZAZIONI					
	02	DIRITTI REALI DI GODIMENTO					
	03	CANONI OCCUPAZIONE SPAZI E AREE PUBBLICHE					
	04	PROVENTI DA CONCESSIONI SU BENI					
12		ALTRE ENTRATE	0,13	0,13	0,13		
	01	INTERESSI					
	02	INTERESSI ATTIVI DA BANCA D'ITALIA	0,13	0,13	0,13		
	03	ALTRE ENTRATE n.a.c					
13		MUTUI					
	01	митиі					
	02	ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO CASSIERE					
		Totale entrate	1.971.410,37	651.602,57	512.568,35	139.034,22	1.319.807,80

Disavanzo di competenza 339.214,76
Totale a pareggio 990.817,33



50051 EMPOLI VIA BONISTALLO 73 C.F. 82004810485 C.M. FIIS01600E

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO - MODELLO H

Esercizio finanziario 2024

Liv. 1	Liv. 2	SPESE	Programmaz.	Somme	Somme	Somme rimaste	differenza
			definitiva	impegnate	pagate	da pagare	in + o -
			а	b	С	d=b-c	e=a-b
Α		ATTIVITA'	1.445.592,99	872.037,90	872.037,90		573.555,09
	A01	FUNZIONAMENTO GENERALE E DECORO DELLA SCUOLA	94.762,65	70.961,47	70.961,47		23.801,18
	A02	FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO	55.980,01	45.786,75	45.786,75		10.193,26
	A03	DIDATTICA	1.039.402,59	602.790,93	602.790,93		436.611,66
	A04	ALTERNANZA SCUOLA-LAVORO	95.101,61	37.407,57	37.407,57		57.694,04
	A05	VISITE VIAGGI E PROGRAMMI DI STUDIO ALL'ESTERO	155.996,20	111.008,00	111.008,00		44.988,20
	A06	ATTIVITA' DI ORIENTAMENTO	4.349,93	4.083,18	4.083,18		266,75
Р		PROGETTI	490.592,06	118.779,43	118.779,43		371.812,63
	P01	PROGETTI IN AMBITO "SCIENTIFICO,TECNICO E PROFESSIONALE"	8.135,55	3.751,60	3.751,60		4.383,95
	P02	PROGETTI IN AMBITO "UMANISTICO E SOCIALE"	4.000,00	3.681,75	3.681,75		318,25
	P03	PROGETTI PER "CERTIFICAZIONI E CORSI PROFESSIONALI"	474.206,51	108.343,83	108.343,83		365.862,68
	P04	PROGETTI PER "FORMAZIONE / AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE	3.000,00	1.767,10	1.767,10		1.232,90
	P05	PROGETTI PER "GARE E CONCORSI"	1.250,00	1.235,15	1.235,15		14,85
G		GESTIONE ECONOMICHE					
	G01	AZIENDA AGRARIA					
	G02	AZIENDA SPECIALE					
	G03	ATTIVITA' PER CONTO TERZI					
	G04	ATTIVITA' CONVITTUALE					
R		FONDO DI RISERVA	3.000,00				3.000,00
	R98	FONDO DI RISERVA	3.000,00				3.000,00
D		DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE					
	D100	DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE					
		Totale spese	1.939.185,05	990.817,33	990.817,33		948.367,72

Avanzo di competenza

Totale a pareggio 990.817,33

Predisposto dal Dirigente Scolastico il 13/03/2024 Firmato Digitalmente dal Dirigente Scolastico

Dott.Gaetano G. Flaviano

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 28/05/2024

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA ESECUTIVA

Dott. Gaetano G. Flaviano

Approvato dal Consiglio di Istituto il 28/05/2024

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO

IL SEGRETARIO

IL PRESIDENTE

Prof.ssa

Sig.ra Anna Maria Calcagno